[image: image1.jpg]SR\

AN

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  17 мая 2010 г.                            г. Новопавловск                                          № 47-р

 внесении изменений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кировского муниципального района Ставропольского края

В связи с кадровыми изменениями

1.  Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кировского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Кировского муниципального района Ставропольского края от 25 марта     2009 года № 37-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кировского муниципального района Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Мороза Василия Даниловича.

1.2. Включить в состав комиссии Мазепина Петра Пантелеевича – первого заместителя главы администрации Кировского муниципального района Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Кировского муниципального района Лаптеву Н.Г.

              3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кировского муниципального района

Ставропольского края                                                                        В.Ф. Лукинов